7) Rządy gubernjalne wydają także świadectwa szlachectwa osobistego. Sprawy o to należą do liczby tych, które ulegają rozpoznaniu i decyzji rządu gubernjalnego pod prezydencją gubernatora, a które wskazane są w art. 34 Najwyżej zatwierdzonego 19 (31) grudnia 1866 r. postanowienia o zarządzie gubernjalnym i powiatowym w pomienionych 10-ciu gubernjach. 8) Przy podaniach do rządów gubernjalnych o udzielenie świadectw szlachectwa osobistego, żadnych opłat prócz stempla właściwej ceny, nie dołącza się.

i roku, urodziło się: **chrześcijan**: płci męskiej 7, płci żeńskiej 7; **starozakonnych**: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 22; — **zawarło śluby małżeńskie**: par: **chrześcijan** —; **starozakonnych** —; — **umarło**: **chrześcijan**: płci męskiej 6, płci żeńskiej 6; **starozakonnych**: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 18

Ceny Targowe.

dnia 10 (22) Marca 1870 roku.

RODZAJ PRODUKTÓW Czwartek Korzec od -- do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszensia 10 80 5 40
Zyto 6 22 3 87 1/2
Jęczmień 5 52 3 45
Owies 3 65 2 20
Grzech polny 6 3 69
Kartofle 1 92 1 5
1 20

Pud siana od kop. 30 — 35. Pud słomy od kop. 25 — 26 1/2.

Downy: Pszenicy 343; Zytka 457; Jęczmienia 51;

Owsa 286 czwartki.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okręt
Petersburg, d. 10 (22) Marca 1870 r.

za rsr.
Weksle na Londyn 3 mies. 29 1/16 3/16
„ Amsterdam „ 145 1/4
„ Hamburg „ 26 3/4
„ Paryż „ 306 1/4
„ Berlin 15 dni za 100 Rs.
50% Bilety Bankowe 1-m 90 1/8
50% „ „ 2-m 89 1/2
50% „ „ 3-m 91 1/8
50% Pożyczka Premjowa wewnętrzna z r. 1864 154
50% „ „ z r. 1866 152
50% „ Rus. Ang. z r. 1870 107 1/2
50% Listy Zastawne Ruskie 108
Akcje W-go Tow. dróg żelaz. za 125 Rs. 152 1/8
Akcje Drogi Żelaz. Warszawsko-Terespolskiej 115
Wiedeńskiej
Obligacje W-go Tow. dróg żelaznych
„ Terespolskiej
„ Nikołajewskiej 112 3/4
„ Imperjały 87 1/4
„ Dyskonto 5 1/4

KURSA GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 11 (23) Marca 1870 r.

Ządano Płacono
Rs. K. Rs. K.
MONETY.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsдоры Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.

2 m. 98 40
Wiedeń 150 Zł. W. A. 2 m. 99 30
Petersburg 100 Rsr. 3 m. 98 75
„ „ „ „ „ „ k. t. 100 99
„ „ „ „ „ „ 1 m. — —
Moskwa „ „ k. t. — —

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. —
* „ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. — k. —

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okręt
z Berlina, d. 10 (22) Marca 1870 r.

Z BERLINA. ządają płacą
Bilety Banku Rosyjskiego 74 1/2
Weksle na Warszawę 74 1/4
„ Petersburg 3 tygodn. 82 1/2
„ „ 3 miesięczny 81 3/4
„ Londyn 3 „ 62 1/2
„ Paryż 2 „ 81 1/4
„ Hamburg 2 „ 151 3/4
„ Wiedeń 2 „ 81 3/4
40% Listy Zastawne 70 1/2
40% „ Likwidacyjne 57
40% Obligacje Skarbowe 68 1/4
50% Listy Zastawne Ruskie 83 1/4
5-ta Pożyczka Stieglitza 67 1/4
50% „ Rus.

огроду Antoniego Gołębiowskiego, a ciągnącego się do rzeczki Miławka zwanej, obydwóch w granicach miasta Chmielnika znajdujących się.

Uwiadamia osoby interesowane, że regulacja nowej hypoteki tych wszystkich nieruchomości nastąpi w Sądzie Pokoju posiedzenia swe w mieście Chmielniku odbywajacym, w dniu 16 (28) Czerwca 1870 r.

Wzywa przeto interesantów, aby w terminie powyższym osobiście, lub przez pełnomocników, szczególnie i urzędownie umocowanych zgłosili się, żądania swe, oraz wnioski do protokołu regulacyjnego podali, tudzież w dokumenta ich prawa udowadniające zaopatrzyli się.

Wrazie niestawiennictwa podpadną prekluzji art. 154 i 160 prawa hipotecznego z roku 1818 zastrzeżonej.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi w dniu 18 (30) Czerwca 1870 r. i od tego czasu odwołanie się od apelacji upływać zacznie.

Chmielnik d. 28 Lutego (12 Marca) 1870 r.
Podsek. Kwaskowski.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 1667. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej że w dniu 18 (30) Marca roku bież. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja (in plus) przez opieczętowane deklaracje na jednoroczne to jest: od d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1870 r. do tegoż dnia i mca 1871 r. wydzierżawienie posesji Nr. 53 w Pradze przy ulicy Petersburskiej położonej, na rzecz zaległych podatków zajętej, od sumy dzierżawnej na rs. 198 ustanowionej w warunkach zamieszczonych i do niniejszej licytacji podanej.

Inne warunki dotyczące licytacji są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się zadzierżawić posesję Nr. 53 w Pradze przy ulicy Petersburskiej położonej, na rok jeden to jest od d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1870 r. do tegoż dnia i mca 1871 r. ofiarując za taką dzierżawę rub. sreb. N. N. podając się wszelkim obowiązkiem i zastrzeżeniem w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy vadium w ilości rsr. 20 i na koszt ogłoszenia rs. 10, przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. pisałem dnia N. N..

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa d. 30 Lutego (8 Marca) 1870 r.
p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,
Jeneral-Major, Witkowski,
Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 2040. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru ściany drewnianej z dwiema ramionami i furgą samowelnie w podwórzu posesji Nr. 1410 postawionej odbędzie się dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1870 roku o godzinie 12 w południe w Komisarzy Administracyjnego Cyrkułu 7 i 8, licytacja głośna od kwoty rubli srebrem jeden (in plus), do której przystępujący vadium w ilości rsr. jeden złoży, a bliższe warunki u Komisarzy Administracyjnego Cyrkułu 7, i 8 przejrzyć może.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1870 r.
Z upoważnienia p. o. Prezydenta
Radny Magistratu,
Radca Stanu, Luczeński,
za Naczelnika Kancelarji Baudouin.

N. D. 1493. *Magistrat Miasta Warszawy.*
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 19 (31) Marca r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja głośna in minus na trzyletnie to jest od dnia 6 (18) Kwietnia r.

10, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą, zaś utrzymujące się przy entrepryzie, zastrzymane zostanie w pepozycie Kasy Głównej Ekonomicznej, aż do expiracji kontraktu.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1870 r.
p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu, Jeneral Major,
W tkowski,
2—3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki

N. D. 1832. *Варшавская Казенная Палата.*

Объявляет, что 26 Марта (7 Апрелья) сего 1870 года, въ 12 часовъ дня, въ торговомъ присутствіи Палаты, произведены будутъ торги посредствомъ запечатанныхъ объявленій на перестройку трубы и устройства мѣстности въ домѣ № 114, начинающей отъ исчисленной по смѣтѣ суммы 33 рублей 60 коп.

4 pokoi z kuchnią na drugim piętrze od rs. 250 rocznie.

4 pokoi z przedpokojem i kuchnią na drugim piętrze, od rs. 325 rocznie.

5 pokoi z przedpokojem i kuchnią na drugim piętrze, od rs. 450 rocznie.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Kancelarji szpitalnej każdodziennie z wyjątkiem świąt.

Warszawa d. 6 (18) Marca 1870 r.
Prezydujący, w z. Rogoziński.
1—3 Pomocnik Nadzorce Mucharski.

D. 2061. *Rada Szczęgółowa Opiekunicza Szpitala S-go Duchy w Warszawie*

Podaje do publicznej wiadomości, że z mocy upoważnienia władzy wyżej, w gmachu szpitalnym przy ulicy Elektohalnej pod Nr. 730/1 w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 5-ej po południu, odbędzie się licytacja in plus na wydzierżawienie na lat sześć, to jest od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1870 roku do tejez daty 1876 r. domu pod Nr. 112 przy ulicy Piwnej w mieście Warszawie położonego, własnością tutejszego szpitala będącego. Licytacja ta rozpocznie się od sumy rs. 3,002 obecnie pobieranej.

Przystępujący do tej licytacji obowiązani jest złożyć vadium w kwocie rs. 300 kop. 20. Vadium to niutrzymującemu się przy dzierżawie zwrócone będzie zaraz po licytacji.

Wszelkie inne warunki pod jakimi dom wzmiankowany będzie zadzierżawiony, mogą być przejrzone w Kancelarji Rady Szczęgółowej Opiekunicznej szpitala S-go Duchy każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa, dnia 9 (21) Marca 1870 roku.
Prezydujący,
Rzeczywisty Radca Stanu, Wiczorkowski.
1—3 Nadzorca Szpitala, Mienalski.

N. D. 2052. Prawnie zajęte meble machoniowe, palisandrowe, jesionowe, sosnowe, zegary, lustra, rądle, garderoba, bielizna, lampy, waliza, miednica, brzytwa i t. p. ruchomości, w d. 12 (24) Marca o godzinie 10 z rana w Starym-Mieście i na Sewerynowie o godzinie 11 z rana pod trzema Krzyżami o godzinie 1 po południu na Muranowie, o godzinie 3 po południu na Grzybowie i w dniu 16 (28) Marca r. b. o godzinie 10 z rana pod trzema Krzyżami na targach w Warszawie, przez publiczną licytację sprzedane będą.

H. Kietliński, Komornik.

N. D. 2071. W dniu 12 (24) Marca 1870 r. o godzinie 10 z rana w Warszawie, w domu pod № 1136 przy ulicy Żelaznej, szafy czyli rygaly sklepowe, bufet, półki, szafki, stoliki, beczki, szkło i t. p., w dniu 16 (28) Marca t. r. o godzinie 10 z rana na targu około Trzech-Krzyży (Aleksandryjski) zwanym, meble machoniowe, to jest: kanapa, fotele, krzesła, biórtko, szafka, lustro, zegar i t.

Do regulacji spadku po śmierci:
1. Anastazji z Hermanów Brzezafskiej, wierzytelki sumy rsr. 675, na nieruchomości w Pradze pod Warszawą Nr. 385 D. i sumy rsr. 1,800 na dobrach Gnojna Okręgu Włońskiego ubezpieczonych.

2. Marcina Biedrzyckiego współwłaściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 1619 i 2,722 termin na d. 15 (27) Czerwca 1870 r. w Kancelarji mojej wyznaczony zostaje.
Jan Masłowski.

N. D. 34. *Pisarz Sądu Pokoju w Zakrocymiu.*

Z powodu śmierci Leopolda Rostkowskiego wierzytelca sumy rs. 3,360, na nieruchomości w mieście Płofsku dawniej № 27, a teraz № 46, w Dziale IV pod № 1 lokowanej, toczy się postępowanie spadkowe w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) 1870 r. ukoczyć się mające, wzywam przeto interesantów, aby w dniu tym do regulacji spadku w Kancelarji Hypotecznej zgłosili się.

Zakroczym dnia 9 (21) Grudnia 1869 r.
Chądzyński.

REGULACJE H UPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 2015. *Sąd Pokoju w Chmielniku Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki, przez Jakóba Michalskiego następujących nieruchomości:

1. Domu murowanego, parterowego pod Nr.